
 
 

UCHWAŁA NR LX/556/2023 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

o zmianie Uchwały Nr LIX/544/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 12 grudnia 2023r.  w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej, wyznaczenia inkasenta oraz ustalenia zasad pobierania na 

terenie gminy Gromnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit.”a” i pkt 2 oraz pkt 3 ustawy  z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 70), art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 2023, poz.2383 ze zm.) - RADA GMINY GROMNIK 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega zapis §3 ust. 7 który otrzymuje brzmienie: 

„7. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek gminy Nr 92 8589 0006 0210 
0000 1182 0003 lub w kasie Urzędu Gminy Gromnik.”. 

§ 2. Zmianie ulega zapis §6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXV/240/2017 Rady 
Gminy Gromnik z dnia 18 maja 2017r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, poboru 
opłaty, wyznaczenia inkasenta i ustalenia wynagrodzenia za inkaso.(Dz.Urz.Woj.Małop.poz. 3712) oraz 
Uchwała Nr XXVI/255/2017 Rady Gminy Gromnik z dnia 28 czerwca 2017r. o zmianie uchwały 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, poboru opłaty, wyznaczenia inkasenta 
i ustalenia wynagrodzenia za inkaso.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 294


	UCHWAŁA NR LX/556/2023 RADY GMINY GROMNIK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	zm. § 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-09T11:50:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




